令和４年度
福島県道路交通環境安全推進連絡会議・アドバイザー会議

会 議 次 第

日 時：令和５年１月１９日（木）
１３：３０～１５：３０

場 所：福島河川国道事務所 3階 会議室
郡山国道事務所 ２階 会議室
磐城国道事務所 ２階 会議室
アドバイザー 各位
安全推進連絡会議委員 各位

（Web会議により実施）

１．開 会

２．挨 拶 国土交通省 福島河川国道事務所長

３．議 事
（１）「事故ゼロプラン」の現況 資料ー１

・事故ゼロプランの取り組みについて
・対策実施区間の紹介
・対策実施区間の整備効果について
・事故危険区間の追加について

（２）ゾーン３０プラス 資料ー２
・整備計画（案）について

４．その他 （３）福島県事故危険区間一覧表 資料－３
（４）会則 資料ー４

５．閉 会

〔配付資料〕

・次 第

・出席者名簿

・資料

〇資料－１ 令和４年度 「事故ゼロプラン」の現況

〇資料－２ 令和４年度 ゾーン３０プラス

〇資料ー３ 福島県事故危険区間一覧表

〇資料－４ 会則